［参考様式２-1］(報告関係)

番 　　　      号
令和　年   月   日

  （安全農業推進部）
福島県農業総合センター所長

　　　　　　　　 住所又は所在地
団体又は事業者名
名称及び代表者名(※個人は氏名)

有機質土壌改良資材生産管理チェックシート及び放射性セシウム
検査結果について（報告）
令和〇年〇月〇日付け〇農セ第〇〇号により通知がありましたこのことについて、下記のとおり提出します。
記
１　提出書類
（１）有機質土壌改良資材生産管理チェックシート
（２）チェックシート（4-2）に必要となる書類
[bookmark: _GoBack]（３）原料の放射性セシウム濃度の検査結果
（４）原料及び採取地の状況（写真）
（５）製品及び生産・保管の管理状況（写真）